令和４年３月２９日

関係者各位

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構

京都支部 高齢・障害者業務課

第４２回全国アビリンピック参加選手推薦に向けた選考会の結果について

さて、令和４年２月２６日（土）・3月 1２日（土）・３月１５日（火）・３月１６日（金）・

３月２７日（日）に実施いたしました標記選考会の結果、第４２回全国アビリンピック参加選

手として京都府へ推薦をする選手が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

 この選考会は、全国アビリンピックの出場選手を推薦するためのものであり、表彰等は行い

ませんので、ご承知おきください。

 また、選考会にご参加いただいた選手の皆さまにつきましては、本日以降に郵送でお知らせ

いたしますことを申し添えます。

 記

全国アビリンピックへの推薦選手について（京都）

競技種目 推薦選手受検番号

パソコン操作 １

ホームページ 推薦者なし

ビルクリーニング ３

ワード・プロセッサ 推薦者なし

表計算 ９

オフィスアシスタント １１

DTP 推薦者なし

喫茶サービス １８

パソコンデータ入力 ２３